
Zarządzenie Nr 94/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 04 września 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  NA RO K  2 0 1 2 Załącznik nr 1 d0 Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 94/2012 z dnia 04.09. 2012r.
Strona 1

1-----------
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1_l____________________

i I 1 
| PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA | (-)
i i i

T
ZWIĘKSZENIA | 

(+) i
PLAN NA DZIEŃ 
04.09.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 16 801
t

250,00 | n

1---1--------
l750l1

i

|ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
_|_______________________________

1
1 914

_|______
958,00 | 
______1_

7 200,00
T

7 200,00| 1 914 958,00
1
75022 Rady gmin 84 OOoooo 0,00

r

5 400,00 90 200,00
4300 |Zakup usług pozostałych 

1
1

1
0 0 0 , 0 0  I

______L_
0 , 0 0 5 40 0 , 0 0| 6 400,00

1
175023 Urzędy gmin

1
1 602

1
235,00 | 7 200,00

r

1 800,00 J 1 596 835,00
4270 |Zakup usług remontowych 85 062,00 | 7 200,00 0 , 0 0 | 77 862,00
4700 |Szkolenia pracowników niebędących 7 0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 1  8 0 0 , o o j 8 800,00

i i
|członkami korpusu słu żby cywilnej 

_l_______________________________ 1_|______ ______1_1 1 
l801l _

|OŚWIATA I WYCHOWANIE 
_______________________________

6 078 
J______

O
O

o o o 1 280,00
r

1 280,00 6 078 890,00
1
|80101

1
| Szkoły podstawowe 3 433

1
963,00 | 1 280,00

r
826,00| 3 433 509,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 209 927,00 | 1 280,00 o ,  o o j 208 647,00
4270 |Zakup usług remontowych 121 627,00 | 0,00 666,00| 122 293,00
4350 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 

_______________________________
4

1
374,00 j 
______ 1_

0,00 160,00
1

4 534,00
1 1

80110
1
Gimnazja

1
1 769 452,00 0,00

1
454,00| 1 769 906,00

4270 |Zakup usług remontowych 22 335,00 | 0,00 334,00| 22 669,00
4350

i i
|Zakup usług dostępu do sieci Internet 
i_______________________________

2
J______

925,00 | 
______ 1_

0,00 1 2 0 , O o j

__________ L

3 045,00
1 1 i i i 11 1 _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

1___________
PLAN PO ZMIANIE 16 801

i

250,00 | 
______ 1_

8 480,00
T

8 480,00|
i

16 801 250,00
_i


